TERMO DE CIÊNCIA E NOTIFICAÇ.Ã,'O

CONTRATANTE: CÂVTANA MUNICIPAL DE LIMEIRA

CONTRATADA: COMERCIAL COREANA DE VTÍCUT,OS LTDA

CONTRATOz 0912022

OB,IETO: AQUTSTçÃO DE VEÍCULO

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO,
respectivamente, clo Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento
ao TRIBUNAL DE CONTAS .DO ESTADO, para fins de instrução e
julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADbS para acompanhar todos
os atos da tramitação processual, até julgamento final e sua publicação e, se for o
caso e de nosso interesse, para, nos pr&zos e nas formas legais e regimentais,
exelrer o direito da clefesa, interpor recursos e o mais que couber;

Outrossim, estamos CIENTtrS, doravante, de que todos os despachos e

decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão

publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do
Tribunal cle Contas do Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo 90 da

Lei Complemente,r Estadual no 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a

partir de então, a contagem dos prazos processuais,

Limeira,05 de julho de2022.

Contratada:

(-
CO co

MUNICIPAL DE ,REN PEREIRA DE
,.SOUZA

REPRESENTANTE LEGAL
.t_
lir,t:.

:

l: i il::
l''

ìt

tPAtf;Cl0'TATlllS|: Rua

ürw$/. limslrûìsp.leg.hr: il

I

.l

::'i r11;l
: ri-l'i,

.tI:

lli,i,',
li::; , l

:l''.i'ii:i',i,'

iri"l
,i'

'i

,.1,
.,1
:l ,'

,;t'l

l1,]
,ir

'i l

ì r,'1 ,

l

1

l

7.
l0 34ü4 r50